Projeto 1.055- Restauração da Casa de Cultura 
4.1.1.0- Obras e Instalações R$ 7.000,00 

ARTIGO 2° - Servirá, ainda, para cobertura das suplementaçõcs previstas no artigo \°. os recursos do 
Estado, repassados pela Secretaria de Saúde com recursos da Municipalização Solidária no 
valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), referente ao Programa Verão com Vida 
2000, e R$ 104.995.18 (cento e quatro mil. novecentos e noventa e cinco reais e dezoito 
centavos), referente ao Sistema Estadual de Urgência e Emergência. 

ARTIGO 3** - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei e/ítra em vigor na data de sua publicação.